*Regula de olio mensibus excipiens Cardinales, intelligitur de Car-
dinibus & cardinibus, non auctem legatis.*

capitu-
lo.1

Regula de olio mensibus quando expire.

capitu-
lo.2

*Infraterratus maxima non comprehendit sub regula de olio
mensibus.*

capitu-
lo.3

*Regula reservatoria olio mensibus caput beneficia ex statuto ecclie
cervi personarum generi debita.*

capitu-
lo.4

R E G U L A D E N O N T O L L E N D O I V R E .

*Clausula iuriis quatuor continet ius vassallorum, quorum interres-
tum dominum non mutare.*

capitu-
lo.1

Regula de iure que sive ac comprehendens privilegia.

capitu-
lo.2

Regula iuriis quatuor quale iuri preferre.

capitu-
lo.3

Regula iuriis quatuor habet locum in concessis lite pendente & exercitio-

ante litem.

capitu-
lo.4

Regula

Index Tomi Sexti.

<i>Regulare habet locum ubi sit que firmum est firmum.</i>	c. 6
<i>Regula de non collendo iure que firmo quando derogatum sit . capitulo. 7</i>	
<i>Regula de iure quod non derogatur per amplissimas clausulas . capitulo. 8</i>	
<i>Regula de iure quod non derogatum est nequaquam quando defertur int. capitulo. 9</i>	
<i>Clausula ex uno non tollit in medio tempore que firmum . capitulo. 11</i>	
<i>Regula de non collendo iure am nocte et quod gratiam habet restituam . capitulo. 12</i>	
<i>Regula de iure quod non est derogandum est . capitulo. 13</i>	
<i>In quod firmum capitulo de habendis fructibus tollitur per Papam conferentem cum derogatione non illius . capitulo. 14</i>	
<i>Papa non dicere tollere quod firmum reuocando clausulas in iustitia quas ante concesserat . capitulo. 15</i>	
<i>Regula de iure quod non possit opponi post 30 annos . capitulo. 16</i>	
<i>Regula de iure quod non habet locum ubi est fuerit publicus nec ubi in utriusque firmum est . capitulo. 17</i>	
R E G U L A R I S .	
<i>Regularis professa ingrediens fratrem . & infra annum resident ad primam recuperari locum suum .</i>	c. 1
<i>Regularis quando constituta procuratur in iudicio .</i>	c. 2
<i>Regularis non potest fieri procurator Ecclesie scolaris .</i>	c. 3
<i>Regularis obtemperantia signa sua .</i>	c. 4
<i>Societas monasterrorum infra eum copax hereditatis .</i>	c. 5
<i>Franciscani an immobilia possidere possint .</i>	c. 6
R E L I G I O S I .	
<i>Religiosi agit contra a depredatores suis .</i>	c. 1
<i>Religiosi quod beneficia concessa possint .</i>	c. 2
<i>Papa potest dispensare ut religiosi transirent de fratribus ad alios reges . & contra .</i>	c. 3
<i>Religiosi non potestflare in iudicio sine licencia superioris . capitulo. 4</i>	
<i>Religiosi autem quando possit confisi procurator .</i>	c. 5
<i>Religiosi qui quando fini capaces bonorum .</i>	c. 6
<i>Confessio ut processu religiosi omnium cumberantur est validia . capitulo. 8</i>	
<i>Religiosi quando . & a quo possuntetur .</i>	c. 9
<i>Appellatio superioris inter mendicantes qui veniat .</i>	c. 10
R E S E R V A T I O .	
<i>Beneficia portionariorum . etiam non participantium . reservata sunt .</i>	c. 1
<i>Etsi non ante acceptationem primitur .</i>	c. 2
<i>Beneficia capitulariorum reservata sunt .</i>	c. 3
<i>Capitulum privatum reservinga firmum beneficiarium cessat . capitulo. 4</i>	
<i>Cubiculari qui sunt quorum beneficia reservata sunt . capitulo. 5</i>	
<i>Beneficia Accolitorum sunt reservata .</i>	c. 6
<i>Collegiorum . & subcollegiorum beneficia semper sunt reservata . capitulo. 7</i>	
<i>De eodem .</i>	c. 8
<i>De eodem .</i>	c. 9
<i>Beneficia abbreviatorum de parco minori sunt reservata . capitulo. 10</i>	
<i>Beneficia Vicegerentis Attentioni non sunt reservata . capitulo. 11</i>	
<i>Beneficia quorum familiarium intelligentur reservata . capitulo. 12</i>	
<i>Reservatoria de quibus familiariis intelligenda .</i>	c. 13
<i>Beneficia familiarium Papa quando sunt reservata .</i>	c. 14
<i>Reservaria non comprehendit concessa ab ipso derogatione . capitulo. 15</i>	
<i>Reservaria generalis . Item specialis . que comprehendant . capitulo. 16</i>	
<i>Primum beneficium dictum vacare in Curia . per assecurationem secunda ex gratia .</i>	c. 17
<i>Reservaria ex quibus concessor subdat .</i>	c. 18
<i>Quae sit in alternativa concessa non comprehendit regulas oldi mensurae .</i>	c. 19
<i>Demonstratio falsa . quando sicut reservariam . capitulo. 21</i>	
<i>Reservaria est am personalis . facit beneficium remanere in manu Papa . scilicet iuris .</i>	c. 22
<i>Reservatio Papa de beneficio intelligitur . etiam si illa remanserit de falso .</i>	c. 23
<i>Reservatio in favorem uniusque geminata . operatur multis efficiens .</i>	c. 24
<i>Reservatio non exprimat per commendam .</i>	c. 25
<i>Reservari sententia quando inducit commendam Papa . capitulo. 26</i>	
<i>Commenda praesumpta inducit reservariam .</i>	c. 27
<i>Scientia reservariam quomodo probetur .</i>	c. 28
<i>Reservaria generalis non comprehendit iurapatronatum . capitulo. 29</i>	
<i>Mensis et prestito autem necessaria in prouisione . si vacaret in mensis reservato .</i>	c. 30
<i>Reservaria de mensa exprimendo habeat locum . etiam si de falso vacet . capitulo. 31</i>	
<i>Reservaria reservariam an comprehendat beneficia electorum . capitulo. 32</i>	
<i>Reservaria concessa in Alemania . etiam in mensibus ordinariis non derogat concordatis .</i>	c. 33
<i>Legatus de latere quod beneficia remaneat posset .</i>	c. 34
<i>Mens probris de expedienti literis super retentione . quando non habeat locum .</i>	c. 35
<i>Narrativa sive reservationis pensionis cum clausula sine retardatione . ut sit verificanda .</i>	c. 36
<i>Reservatio ad effectuum absolutione probatur ex fama . capitulo. 37</i>	
<i>Narrativa Papa super reservationem . an probetur .</i>	c. 38
<i>Narrativa brevis non probat reservationem .</i>	c. 39
<i>Reservatio scribenda per duos . non probatur per unum . capitulo. 40</i>	
<i>Brevissima reservatio non cui resigatur posset .</i>	c. 41
<i>Reservatio non indicatur per malam expressionem valoris . capitulo. 42</i>	
<i>Reservatio sive patronatus demonstrat animum . & intentionem concedentis .</i>	c. 43
<i>Reservatio Papalis oblati agenti possessorio .</i>	c. 44
<i>Decedens quando fallebit .</i>	c. 45
<i>Reservatio extincta . quando cancellatur .</i>	c. 46
<i>Reservatio anteproxima per prouisionem à Papa factam . capitulo. 47</i>	
<i>Exceptio reservationis autem admittenda contra spoliatum . capitulo. 48</i>	
<i>Prosternere impeditur per reservationem .</i>	c. 49
<i>Electio contra reservationes ex illa causa fadibet . est nulla . capitulo. 50</i>	
<i>Is reservationis mixtum quod ad reservationis effectum meritis laicale est indicandum .</i>	c. 51
<i>Reservatio pensionis super fructibus beneficij . in quo erat regessus . an valens . similitudo de eo non est facta . capitulo. 52</i>	
<i>De termino expediendi literas in beneficis reservatis . capitulo. 53</i>	
<i>Reservatio an possit permutari in manibus ordinariis . capitulo. 54</i>	
<i>Reservatio quando inducatum per unitem .</i>	c. 55
<i>Super translationem pensionis concordia cum auctoritate Papae .</i>	c. 56
<i>Si semper praeferimus durare .</i>	
<i>Reservatio pensionis facta ex causa non transit ad successores .</i>	c. 57
<i>Reservatio pensionis facta ex causa non transit ad successores . capitulo. 57</i>	
<i>Reservatio titulum . & possessionem insufficiens . quoniam que daret . capitulo. 58</i>	
<i>Reservatio ex quibus non probetur .</i>	c. 59
<i>Beneficia reservatoria . & in manibus ordinariis ex causa permanente non regessus . sed etiam facta ab eo conferti non possunt . capitulo. 60</i>	
<i>Reservatio motu proprio concessa valens . non obstantibus &c . capitulo. 61</i>	
<i>Reservatio exceptis nominationibus intelligitur de validis . capitulo. 62</i>	
<i>Reservatio indulta per regulas vel generalis . non specialis . capitulo. 63</i>	
<i>Reservatio mentalis qualis sit . & de eius effectu . capitulo. 64</i>	
	Men-

Index Tomi Sexti.

<i>Mentalium reservationum qualiter mentis facienda sit ad effe-</i>	
<i>ctum, ut prouiso valent.</i>	c.65
<i>Reservatio mentalis dicitur comprehendere etiam canoniciatus pra-</i>	
<i>bendus.</i>	c.66
<i>Mentalis reservatio quando expiret per prouisionem, & per com-</i>	
<i>mendam.</i>	c.67
<i>Reservatio dignitatis in cathedralibus an comprehendendas omni-</i>	
<i>caus que sibi sit.</i>	c.68
<i>Reservatio cessat propter alternatum, & quomodo ad fidem salutis Epi-</i>	
<i>scopum pertinet probatur.</i>	c.69
<i>Beneficia cubiculariorum honoris Pontificis non comprehendenda-</i>	
<i>sunt sub regula reservatoria.</i>	c.70
<i>Facultas dispendiorum de reformatis, non tollitur per regulas. capi-</i>	
<i>tulo.71</i>	
<i>Reservatio regresus quid appetere.</i>	c.72
<i>Extensis concordatorum non capi beneficia reservata. capitul-</i>	
<i>o.73</i>	
<i>Concurrente reservatione propter familiaritatem Papa, & Car-</i>	
<i>dinikum, vira aprobenda sit.</i>	c.74
<i>Beneficia vacanta per obtium cubicularij honoris non dicuntur</i>	
<i>ejus reservata.</i>	c.75
<i>Reservatio comprehendit insipatratorum ex privilegio, scilicet ex fun-</i>	
<i>datiōne, & dotazione.</i>	c.76
<i>In materia Iuris confundit per regulam ollavam Cancelleria</i>	
<i>confitetur derogamus amplissimis privilegiis religiosis. capitu-</i>	
<i>lo.77</i>	
<i>Beneficia subcolletorii reservata sunt, & quid requiratur. capi-</i>	
<i>tulo.78</i>	
<i>Quae probanda sunt ad effectum reservationis in mente reservato-</i>	
<i>ri. cap.79</i>	
<i>Beneficia ante familiaritatem Cardinalis sunt reservatas, & que</i>	
<i>sunt necessaria pro surrogatione gratiosae surrogationis. capitu-</i>	
<i>lo.80</i>	
<i>Beneficia subcolletorii etiam alii non exercentes reservata</i>	
<i>sunt.</i>	c.81
<i>Prepositio etiam si sit prima dignitas electio quando vigore</i>	
<i>concordatorum Papa reservata sit.</i>	c.82
<i>Beneficia per regulam reservata sunt, quorum collatio ex im-</i>	
<i>memorabilis ad aliquem pertinet abque immemorabilis de-</i>	
<i>rogatione.</i>	c.83
<i>Eiusdem vigore induit praeferendas est prouiso. capitulo.84</i>	
R E S E R V A T A R I V S .	
<i>Si reservatarum exigunt prouisionem, non possit variare in fructibus.</i>	
<i>cap.1</i>	
<i>Qui dicitur decessisse in possessione.</i>	c.2
<i>Reservatarum aut aqua revertetur fructuario.</i>	c.3
R E S I D E N T I A .	
<i>Beneficiis tenet residere, nisi habeat excusationem. capitul-</i>	
<i>o.1</i>	
<i>Capitulum potest statuere super residentia in praeiudicium